
Uchwała Nr  257/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  31 grudnia 2021r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska  pełniącej obowiązki Dyrektora Placówki  

                 Opiekuńczo-Wychowawczej Socjalizacyjnej w Gołotczyźnie. 

 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 97 

ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia  9 czerwca 2011 roku o  wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020r. poz. 821 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala,  co następuje : 

§ 1. 
 

Z dniem 1 stycznia 2022 roku  odwołuje się Panią Beatę Kowalską ze stanowiska  

pełniącej obowiązki Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Socjalizacyjnej                 

w Gołotczyźnie.  

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta     

/-/ Wojciech Rykowski    

   


